eâmara ciKunicipal carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 4 1/` 18
Requisita informações sobre gastos com fornecedores da

Prefeitura, códigos 22 e 17.166.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, RE-

QUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,

requisitando-lhe prestar as seguintes informações a esta Câmara:

1. As compras realizadas com as empresas referentes aos
códigos fornecedores nas 22 e 17.166 foram diretas, no ano de 2017? Em caso posi-
tivo, anexar empenhos e cotações das referidas compras.

2. Qual foi o gasto com estes fornecedores em 2017? Ane-
xar notas fiscais e autorizações de fornecimento de todas as compras.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 6 de agosto de 2018.

FERMINO GROSSO,

Câmara Municipal de Birigüi - SP

t 11111111i I
PROTOCOLO GERAL 2112/2018
Data: 09/08/2018 - Horário: 13:32

Legislativo - REQ 241/2018